
 
 

Išlaisvinkite rankas nuo telefono 
Kalbėkite ilgiau su „Plantronics ML20“ „Bluetooth®“ ausinėmis. Ilgesnė pokalbių trukmė, 

tylūs garsiniai įspėjimai ir mažesnis triukšmas leidžia mėgautis kiekvienu pokalbiu. 



ML20
™

 

Daugiau pokalbių, mažiau įkrovimų. Ilgiau veikiantis akum., tylūs garsiniai įspėjimai apie pokalbio trukmę 

ir mažesnis triukšmas leidžia mėgautis kiekvienu pokalbiu. Laiką tarp įkrovimų galima dar labiau pailginti, 

pasinaudojant maitinimo jungikliu tarp pokalbių, o jei turite „iPhone“, akum. eksploat. laiką galite stebėti 

ekrane. Taigi kalbėkite nevaržomai, žinodami, kad turite pakankamai laiko ir norimą technologiją. 
 

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI 

Ilgesni pokalbiai ir budėjimo trukmė 

• Naudotojai gali kalbėtis ilgiau iki sekančio ausinių įkrovimo 

• Aiškius pokalbius užtikrina slopinamas triukšmas ir vėjas 

• „iPhone“ rodo ausinių akumuliatoriaus skaitiklį 

• Su maitin. jungikliu galima pratęsti akum. eksploat. laiką 

• Garsiniai įspėjimai informuoja apie pokalbių trukmę, garsą, 
ryšį ir pan. 

• Patogiai tinka abiems ausims 

• Veikia su „Bluetooth®“ telefonais 

 
PRISIJUNKITE PRIE SAVO TELEFONO 

1. PARUOŠIMAS 

Suaktyvinkite „Bluetooth“ funkciją savo 

telefone ir nurodykite telefonui pridėti / 

ieškoti / surasti naujus „Bluetooth“ 

įrenginius. 

Skirtinguose telefonuose yra 

skirtingi meniu: 

„iPhone“: Settings > General > Bluetooth 

> On (pradedama įrenginių paieška) 

„Android™“ išman. tel.: Settings > 

Wireless & 

Networks > Bluetooth: On > Scan for devices 
 
 

2. NUSTATYMAS 

Pirmą kartą išėmus iš dėžutės: 

 
SPECIFIKACIJOS 

Pokalbių trukmė iki 11 val.
1
 

Budėjimo trukmė iki 16 parų
1
 

Svoris 11 gramai 

„Bluetooth“ versija „Bluetooth v3.0“ 

„Bluetooth“ profilis Hands-Free (HFP) Profile 1.5 ir Headset (HSP) 

Profile 1.1 

Įkrovimo jungtis „micro USB“ įkrovimas 

Akumuliatoriaus tipas ličio jonų polimerinis, įkraunamas, nekeičiamas 

Įkrovimo laikas (maks.) 90 min. pilnas įkrovimas 

Kai ausinės yra išjungtos, įjunkite 

„Bluetooth“ suporav. režimą, 

Eksploat. + laikymo 
temperatūra 

0°C – 40°C (32°F – 104°F) 

stumdami maitin. įjungimo jungiklį. 

LED žybsi raudonai/mėlynai ir 

rodo suporavimo režimą. 

Aptarnavimas ir palaikymas 2 metų ribota garantija 

1. Naudojimo trukmė priklauso nuo akumuliatoriaus ir įrenginio 

 
3. SUJUNGIMAS 

Iš telefone pateikto „Bluetooth“ įrenginių 

sąrašo pasirinkite „PLT_ML20“. 

Jei tel. prašoma kodo, įveskite 

keturis nulius (0000). Ekrane 

matysite ****. Kai kurie telefonai taip 

pat prašo patvirtinti ausinių 

sujungimą po suporavimo. 

Ausinės LED nebežybsės raudonai/ 

mėlynai po sėkmingo suporavimo/ 

sujungimo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLT_ML20 

 

 
„PLANTRONICS“ PATVIRT. GLOBALUS APTARNAV. IR PALAIKYMAS 

Plantronics Ltd, Royal Wootton Bassett, UK 0800 410014  +44 (0)1793 842200 

Dėl išsamesnės informacijos apie „Plantronics ML20“ ar kitus „Plantronics“ gaminius 

apsilankykite plantronics.com 

 
©2012 Plantronics, Inc. Visos teisės saugomos. „Plantronics“, logotipo dizainas, „ML20“ ir „Sound World graphic“ yra 

„Plantronics, Inc.“ prekiniai ženklai ar registruoti prekiniai ženklai. „Bluetooth“ yra „Bluetooth SIG, Inc.“ registruotas 
prekinis ženklas ir „Plantronics“ jį naudoja pagal licenciją. „iPhone“ yra „Apple, Inc.“ prekinis ženklas, registruotas 
JAV ir kitose šalyse. Visi kiti prekiniai ženklai yra atitinkamų savininkų nuosavybė. U.S. nagrinėjami patentai. 


